
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/329/2024 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/135/2012 Rady Gminy Susiec z dnia 20 listopada 2012 roku 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Suścu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/135/2012 Rady Gminy Susiec z dnia 20 listopada 2012 roku 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Suścu w § 7 skreśla się ust.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mieczysław Jasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2216


	UCHWAŁA NR XXXV/329/2024 RADY GMINY SUSIEC z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-08T12:51:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




